

سرمقاله
آموزش و هزینه های سنگین
ادامه از صفحه یک موضوع مهم دیگر، شکاف عمیقی است که میان طبقات مختلف جامعه در دسترسی به آموزش ایجاد می‌شود. هنگامی که کیفیت آموزش به توان مالی خانواده‌ها وابسته باشد، فرصت‌های برابر از میان می‌رود. در نتیجه، فرزند خانواده‌ای با توان مالی بالاتر، در مدرسه‌ای با امکانات بهتر و معلمانی مجرب‌تر درس می‌خواند و مسیر آینده‌اش هموارتر می‌شود، در حالی که کودک با استعداد اما کم‌برخوردار، ناچار است به امکاناتی محدود بسنده کند. و این اتفاق نه تنها عدالت آموزشی را نقض می‌کند، بلکه آینده جامعه را با خطر از دست دادن سرمایه‌های انسانی بارززش مواجه می‌سازد. آموزش، برخلاف کالاهای مصرفی، یک حق بنیادین و همگانی است. اگر این حق به کالایی لوکس و گران‌قیمت تبدیل شود، نتیجه آن چیزی جز کاهش بی‌انگیزگی علمی در میان نسل جوان نخواهد بود. آینده روشن هر جامعه‌ای در گرو پرورش نیروهای آگاه، خلاق و متخصص است؛ و اگر مسیر آموزش پر از شناخته شود، نه باری در پیش خانواده‌ها. اگر رشد علمی و فرهنگی جامعه داشته باشد. ارزش آموزش، به عنوان یک سرمایه جمعی شناخته می‌شود، نه باری در پیش خانواده‌ها. اگر شهریه‌های‌سنگین همچنان ادامه‌یابند، بسیاری از استعدادها پیش از شکوفایی خاموش خواهند شد و هزینه آن را همه جامعه خواهد پرداخت و قطعاً برای پیشرفت علمی و فرهنگی جامعه آینده باید بر پایه عدالت آموزشی و فرصت برابر ساخته شود. آموزش نباید به امتیازی ویژه برای اقلیتی مرفه بدل شود. حق تحصیل باید همچنان به عنوان بنیادی‌ترین حق انسانی، بدون تبعیض مالی برای همگان فراهم باشد. اگر امروز توانیم این حق را پاس بداریم، فردا دیر خواهد بود.

خبر
مهاجراتی: ساعات کاری ادارات تا پایان شهریور بدون تغییر است
مهاجراتی:

سختگوی دولت از برقراری ساعات کاری ادارات به شیوه فعلی تا پایان شهریورماه خبر داد.

به گزارش ایسنا، فاطمه مهاجرانی در حاشیه جلسه امروز هیئت دولت در جمع خبرنگاران با اشاره به مصوبات امروز هیئت وزیران اظهار کرد: جلسه امروز موضوع بازگشت ساعت کاری مطرح شد که به دلیل عدم تحقق پیش‌بینی‌ها در زمینه بارش باران مصوب شد، ساعت کاری ادارات تا پایان شهریور به همین شیوه تابستان ادامه خواهد داشت.

وی افزود: همچنین در این جلسه درباره سفر رئیس‌جمهور به چین گفت‌وگو شد که دستاوردهای خوبی هم‌داشته است و نکات قابل توجه نیز در این زمینه در جلسه مطرح شد و امیدواریم این سفر و دستاوردهایش برای مردم کشور محقق شود.

سختگوی دولت همچنین با اشاره به موضوع لایحه مقابله با انتشار اخبار کذب و وضعیت فعلی آن اظهار کرد: متناسب با نیازی که در جامعه حرفه‌ای در زمینه هر موضوعی احساس می‌شود، لایح نیز باید شکل بگیرد و تدوین شوند. ما در کشور تلمبازی از قوانین داریم که اجرا نمی‌شوند. البته نیاز است که به سمت مدیریت اخبار غیر واقع هم حرکت کنیم، اما دولت در این زمینه تلاش دارد به شکل عمل کند که با کار کارشناسی کافی اقدام لازم را انجام دهد.

مهاجرانی تصریح کرد: از موضوعات اساسی که دولت به صورت جدی دنبال می‌کند تنظیم بازار کالاهای مصرفی است که عموم مردم مستقیم مصرف‌کننده آن هستند. هم اتاق اصناف و هم سازمان تعزیرات حکومتی در این زمینه نقش نظارتی دارند و سازمان تعزیرات با موارد احتمالی احتکار هم برخورد می‌کند.

وی یادآور شد: دولت به‌هیچ عنوان در موضوعاتی که با معیشت مردم در تماس است، چشم‌پوشی نخواهد کرد.

سختگوی دولت در پاسخ به پرسشی درباره بی‌تأثیر بودن خروج اتباع غیرقانونی بر کاهش قیمت زیر کالاها، تصریح کرد: تعداد اتباعی که تا به حال خارج شدند زیر ۲ میلیون نفر است. طبق برآوردهایی حدود ۶ میلیون نفر اتباع در کشور داریم. مهم‌ترین تأثیری که خروج اتباع خواهد داشت، موضوع ساماندهی است.

مهاجرانی افزود: ما وظیفه داریم نسبت به ساماندهی اتباع برنامه داشته باشیم. موضوع ساماندهی اتباع هم مطالبه ملی و هم تکلیفی است که برعهده وزارت کشور است؛ تا حدودی هم این کار انجام شده و با شبی‌ آرام‌تر هم ادامه می‌یابد.

وی یادآور شد: باتوجه به اینکه برخی اتباع در مشاغل پدی مشغول بودند، چنانچه مواردی از جنس اینکه کار در این بخش دچار مشکل شده، شنیده شود حتماً وزارت کشور بررسی خواهد کرد.

سختگوی دولت تأکید کرد: اما نکته‌ای که در زمینه خروج اتباع غیرقانونی وجود داشت، کاهش قیمت‌ها در صورت خروج آنان نبود، بلکه چون بخشی از کالاها در کشورمان با پارانیه پنهان توزیع می‌شود، خروج اتباع غیرقانونی در زمینه پرداخت این پارانیه خود را نشان می‌دهد که البته میزان آمار خروج با کلیت اتباع حاضر در کشور نیز در نسبت معناداری قرار دارد.

در ادامه یادداشت اختصاصی سفیر چین درباره نشست سران سازمان شانگهای به ابرنا آمده است: طی روزهای اخیر، اجلاس سران سازمان همکاری های شانگهای۲۰۲۵ با موفقیت در شهر تیانجین چین برگزار شد و به نتایج پربرای دست یافت و مورد تحسین عالی جامعه بین‌الملل از جمله ایران، قرار گرفت. در اینجا مایلیم داده‌های بیشتری در این خصوص را به اقشار مختلف دستان ایرانی معرفی کنم. اجلاس تیانجین، به لحاظ مشخصات، برجسته‌ترین اجلاس در تاریخ سازمان همکاری‌های شانگهای بوده است و هم پرنمترین اجلاس برای برنامه‌ریزی توسعه با کیفیت بالاست که انسجام و جذایت «روح شانگهای» یعنی اعتماد متقابل، منافع متقابل، برابری، مشورت، احترام به تنوع تمدن‌ها و عزم خوش بر توسعه مشترک را به وضوح نمایان ساختند.

سران کشورهای عضو سازمان، ضمن امضا و صدور «اعلامیه تیانجین» عملاً به مجموعه‌ای از نتایج و دستاوردهای مهم، از جمله استراتژی توسعه ۱۰ ساله سازمان همکاری‌های شانگهای، دست یافتند که طبعاً این امر، سازمان را به مرحله جدیدی از توسعه با کیفیت بالا سوق خواهد داد که با وحدت مضاعف، همکاری بیشتر، پویایی فعال تر و اثربخشی مشخص‌تر ظهور خواهد یافت و به عنوان نقطه عطفی مهم در تاریخ سازمان همکاری‌های شانگهای به حساب خواهد آمد.

در جهان آشفته و متغیر کنونی، مسئولیت و نقش سازمان همکاری‌های شانگهای در حفظ صلح، ثبات و ارتقای توسعه و رفاه به گونه‌ای فراینده برجسته شده است. سران حاضر در این اجلاس به اتفاق آرا در خصوص تداوم ترویج «روحیه شانگهای» توافق، بر تقویت هماهنگی راهبردی تأکید و بر لزوم صیانت از دستاوردهای پیروزی در جنگ جهانی دوم تصریح و از اهداف و اصول منشور ملل متحد حمایت کردند؛ ایشان همچنین با قدرت طلبی و حمایت‌گری یکجانبه مخالفت کرده و بر لزوم بهبود ساختار حکمرانی جهانی با حفاظت از انصاف و عدالت در فضای بین‌المللی تأکید کردند. این امر به طور کامل تعهد کشورهای عضو سازمان همکاری‌های شانگهای به آرمان‌ها و رسالت نخستین این مجموعه را نمایان می سازد. «اعلامیه تیانجین» همچنین به صراحت تجاوز نظامی علیه ایران را محکوم کرده و از حقوق مشروع همه کشورها، از جمله ایران، برای استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای حمایت می‌نماید.

اجلاس تیانجین از تأسیس «چهار مرکز امنیتی» سازمان همکاری های شانگهای خبر داد که گام مهم دیگری در عرصه همکاری‌های امنیتی این سازمان به حساب می آید. این امر به طور جامع توانایی کشورهای عضو سازمان برای مواجهه با تهدیدها و چالش‌های نوظهور و حفاظت مؤثرتر از صلح و ثبات منطقه‌ای را ارتقا خواهد داد. این اجلاس همچنین تصمیم به تأسیس بانک توسعه سازمان همکاری‌های شانگهای به همراه سه بلتفرع همکاری میان چین و سازمان شانگهای در حوزه های انرژی، صنایع سبز و اقتصاد دیجیتال را اتخاذ کرده و علاوه بر آن در خصوص ایجاد سه مرکز همکاری برای نوآوری‌های علم و فناوری، آموزش عالی و آموزش های فنی و حرفه‌ای تصمیم گیری نمود.

در جریان این کنفرانس همچنین شش برنامه عملیاتی در خصوص توسعه با کیفیت بالا تدوین شد که به طور خاص به حوزه‌های کلیدی و اساسی از جمله توسعه پایدار انرژی، پرورش صنایع سبز و همکاری های بین‌المللی در زمینه هوش مصنوعی می پردازند. این دستاوردها بدون شک انگیزه‌ای جدید و قدرتمند

مکانیسم ماشه، خطر کوچکانگاری و آسیب بزرگ‌نمایی

پرونده هسته‌ای ایران بار دیگر در نقطه‌ای حساس قرار گرفته است. سه کشور اروپایی فرانسه، آلمان و بریتانیا، مهلتی یکماهه تعیین کرده اند که در صورت فقدان پیشرفت محسوس در روند مذاکرات، فعال‌سازی مکانیسم ماشه را کلید خواهند زد. این مکانیسم به معنای بازگشت خودکار قطعنامه‌های پیشین شورای امنیت و قرار گرفتن ایران ذیل فصل هفتم منشور ملل متحد است؛ مرحله‌ای که اگرچه از سال ۲۰۱۸ تاکنون بارها بر زبان دیپلمات‌ها آمده، اما اکنون بیش از گذشته رنگ واقعیت به خود گرفته است.

دو خطر متقابل

به گزارش نورنیوز در این میان، بخشی از تحلیل‌گران داخلی تلاش می‌کنند چنین القا کنند که مکانیسم ماشه تأثیر ملموسی بر وضعیت کنونی ایران ندارد؛ استدلال آن‌ها این است که اقتصاد و معیشت کشور همین امروز هم زیر فشار تحریم‌های یکجانبه آمریکا قرار دارد و بازگشت قطعنامه‌های شورای امنیت ملل تأخیر محسوب می‌شود، اما این مجموعه اضافه نمی‌کند. اما این نگاه تنها نیمی از واقعیت است. آنچه مکانیسم ماشه را متمایز می‌کند، نه صرفاً سطح تحریم‌ها، بلکه مشروعیت بین‌المللی و اجماع حقوقی و سیاسی است که علیه ایران شکل می‌گیرد. بازگشت پرونده ایران به ذیل فصل هفتم، رای بسیاری از کشورها و شرکت‌ها

حمایت پکن از اقدامات تهران در حفاظت از حاکمیت ملی

ایران و چین سربلند آزمون‌ها

امروز سازمان همکاری‌های شانگهای به مجموعه‌ای از دستاوردهای پیشگامانه و تاریخی دست یافته و مناسبات دو کشور چین و ایران نیز پس از عبور از پادها و باران‌های حوادث روزگار و آزمون‌های آن، سربلند بیرون آمده است. تمام این موارد اما به پایبندی تزلزل‌ناپذیر ما به پایداری‌مان درجهت صحیح و رویکردهای واقع‌بینانه ما باز می‌گردد.



برگزار کرده و به توافقات مهمی دست یافتند که مسیرپیش رو و مرحله آتی مناسبات دو کشور را ترسیم نمودند. در جریان این دیدار، جناب آقای شی جین پینگ اشاره کردند که چین همواره توسعه مناسبات خود با ایران را به عنوان یک اولویت در دیپلماسی خاورمیانه‌ای خود مدنظر داشته و مایل است همکاری با ایران را در زمینه‌هایی چون تجارت، سرمایه‌گذاری، انرژی‌های پاک و حوزه ارتباطات تقویت کند. چین بر آن است تا تبادلات دمردی خود با ایران را افزایش داده و به طور مشترک توسعه پایدار و بلندمدت مشارکت جامع راهبردی دو کشور را به پیش ببرد.

جناب شب جین پینگ همچنین در این دیدار تأکید کردند که چین به تعهد و تأکیدات مکرر ایران مبنی بر عدم تلاش برای دستیابی به تسلیحات اتمی را ارج نهاده و حق ایران در استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای را محترم می‌شمارد. علاوه بر این چین از اقدامات ایران در حفاظت از حاکمیت ملی، تمامیت ارضی و عزت و اقتدار ملی و همچنین در حفاظت از حقوق و منافع مشروع اش از طریق مذاکرات سیاسی حمایت می‌نماید.

تمام این موارد اما به پایبندی تزلزل‌ناپذیر ما به یافته و مناسبات دو کشور چین و ایران نیز پس از عبور از بلایها و باران‌های حوادث روزگار و آزمون‌های آن، سربلند بیرون آمده است. تمام این موارد اما به پایبندی تزلزل‌ناپذیر ما به پایداری مان درجهت صحیح و رویکردهای واقع‌بینانه ما باز می‌گردد. سفارت چین در ایران آماده است تا ضمن همکاری با همه بخش‌های جامعه ایرانی ضمن عملیات سازی نقطه نظرات مهم و مشترک سران دو کشور، ابتکارات توسعه جهانی، امنیت جهانی، تمدن جهانی و حکمرانی جهانی را اجرایی نموده و از رهگذر این امر، سهم جدیدی را در امر توسعه پایدار و بلندمدت مشارکت جامع راهبردی چین و ایران و همچنین ایجاد جامعه بشری با سرنوشتی مشترک ایفا نماید.

در این دیدار همچنین رئیس‌جمهور پزشکیان ضمن ستایش اقدامات چین در برگزاری اجلاس تیانجین و کمک‌های چین در طول دوره ریاست دوبرای سازمان همکاری های شانگهای تأکید کردند که ایران فارغ از سمت و سوی تحولات بین‌المللی، با قاطعیت دوستانه تعمیق خواهدبخشید. گفته جناب آقای پزشکیان ابتکار آقای شی جین پینگ در زمینه حاکمیت جهانی برای ارتقای نظم بین‌المللی عادلانه‌تر و منصفانه‌تر از اهمیتی بالا

برگزار کرده و به توافقات مهمی دست یافتند که

مسیرپیش رو و مرحله آتی مناسبات دو کشور را ترسیم نمودند. در جریان این دیدار، جناب آقای شی جین پینگ اشاره کردند که چین همواره توسعه مناسبات خود با ایران را به عنوان یک اولویت در دیپلماسی خاورمیانه‌ای خود مدنظر داشته و مایل است همکاری با ایران را در زمینه‌هایی چون تجارت، سرمایه‌گذاری، انرژی‌های پاک و حوزه ارتباطات تقویت کند. چین بر آن است تا تبادلات دمردی خود با ایران را افزایش داده و به طور مشترک توسعه پایدار و بلندمدت مشارکت جامع راهبردی دو کشور را به پیش ببرد.

جناب شب جین پینگ همچنین در این دیدار تأکید کردند که چین به تعهد و تأکیدات مکرر ایران مبنی بر عدم تلاش برای دستیابی به تسلیحات اتمی را ارج نهاده و حق ایران در استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای را محترم می‌شمارد. علاوه بر این چین از اقدامات ایران در حفاظت از حاکمیت ملی، تمامیت ارضی و عزت و اقتدار ملی و همچنین در حفاظت از حقوق و منافع مشروع اش از طریق مذاکرات سیاسی حمایت می‌نماید.

تمام این موارد اما به پایبندی تزلزل‌ناپذیر ما به یافته و مناسبات دو کشور چین و ایران نیز پس از عبور از بلایها و باران‌های حوادث روزگار و آزمون‌های آن، سربلند بیرون آمده است. تمام این موارد اما به پایبندی تزلزل‌ناپذیر ما به پایداری مان درجهت صحیح و رویکردهای واقع‌بینانه ما باز می‌گردد. سفارت چین در ایران آماده است تا ضمن همکاری با همه بخش‌های جامعه ایرانی ضمن عملیات سازی نقطه نظرات مهم و مشترک سران دو کشور، ابتکارات توسعه جهانی، امنیت جهانی، تمدن جهانی و حکمرانی جهانی را اجرایی نموده و از رهگذر این امر، سهم جدیدی را در امر توسعه پایدار و بلندمدت مشارکت جامع راهبردی چین و ایران و همچنین ایجاد جامعه بشری با سرنوشتی مشترک ایفا نماید.

در این دیدار همچنین رئیس‌جمهور پزشکیان ضمن ستایش اقدامات چین در برگزاری اجلاس تیانجین و کمک‌های چین در طول دوره ریاست دوبرای سازمان همکاری های شانگهای تأکید کردند که ایران فارغ از سمت و سوی تحولات بین‌المللی، با قاطعیت دوستانه تعمیق خواهدبخشید. گفته جناب آقای پزشکیان ابتکار آقای شی جین پینگ در زمینه حاکمیت جهانی برای ارتقای نظم بین‌المللی عادلانه‌تر و منصفانه‌تر از اهمیتی بالا

مسیرپیش رو و مرحله آتی مناسبات دو کشور را ترسیم نمودند. در جریان این دیدار، جناب آقای شی جین پینگ اشاره کردند که چین همواره توسعه مناسبات خود با ایران را به عنوان یک اولویت در دیپلماسی خاورمیانه‌ای خود مدنظر داشته و مایل است همکاری با ایران را در زمینه‌هایی چون تجارت، سرمایه‌گذاری، انرژی‌های پاک و حوزه ارتباطات تقویت کند. چین بر آن است تا تبادلات دمردی خود با ایران را افزایش داده و به طور مشترک توسعه پایدار و بلندمدت مشارکت جامع راهبردی دو کشور را به پیش ببرد.

جناب شب جین پینگ همچنین در این دیدار تأکید کردند که چین به تعهد و تأکیدات مکرر ایران مبنی بر عدم تلاش برای دستیابی به تسلیحات اتمی را ارج نهاده و حق ایران در استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای را محترم می‌شمارد. علاوه بر این چین از اقدامات ایران در حفاظت از حاکمیت ملی، تمامیت ارضی و عزت و اقتدار ملی و همچنین در حفاظت از حقوق و منافع مشروع اش از طریق مذاکرات سیاسی حمایت می‌نماید.

تمام این موارد اما به پایبندی تزلزل‌ناپذیر ما به یافته و مناسبات دو کشور چین و ایران نیز پس از عبور از بلایها و باران‌های حوادث روزگار و آزمون‌های آن، سربلند بیرون آمده است. تمام این موارد اما به پایبندی تزلزل‌ناپذیر ما به پایداری مان درجهت صحیح و رویکردهای واقع‌بینانه ما باز می‌گردد. سفارت چین در ایران آماده است تا ضمن همکاری با همه بخش‌های جامعه ایرانی ضمن عملیات سازی نقطه نظرات مهم و مشترک سران دو کشور، ابتکارات توسعه جهانی، امنیت جهانی، تمدن جهانی و حکمرانی جهانی را اجرایی نموده و از رهگذر این امر، سهم جدیدی را در امر توسعه پایدار و بلندمدت مشارکت جامع راهبردی چین و ایران و همچنین ایجاد جامعه بشری با سرنوشتی مشترک ایفا نماید.

مسیرپیش رو و مرحله آتی مناسبات دو کشور را ترسیم نمودند. در جریان این دیدار، جناب آقای شی جین پینگ اشاره کردند که چین همواره توسعه مناسبات خود با ایران را به عنوان یک اولویت در دیپلماسی خاورمیانه‌ای خود مدنظر داشته و مایل است همکاری با ایران را در زمینه‌هایی چون تجارت، سرمایه‌گذاری، انرژی‌های پاک و حوزه ارتباطات تقویت کند. چین بر آن است تا تبادلات دمردی خود با ایران را افزایش داده و به طور مشترک توسعه پایدار و بلندمدت مشارکت جامع راهبردی دو کشور را به پیش ببرد.

جناب شب جین پینگ همچنین در این دیدار تأکید کردند که چین به تعهد و تأکیدات مکرر ایران مبنی بر عدم تلاش برای دستیابی به تسلیحات اتمی را ارج نهاده و حق ایران در استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای را محترم می‌شمارد. علاوه بر این چین از اقدامات ایران در حفاظت از حاکمیت ملی، تمامیت ارضی و عزت و اقتدار ملی و همچنین در حفاظت از حقوق و منافع مشروع اش از طریق مذاکرات سیاسی حمایت می‌نماید.

تمام این موارد اما به پایبندی تزلزل‌ناپذیر ما به یافته و مناسبات دو کشور چین و ایران نیز پس از عبور از بلایها و باران‌های حوادث روزگار و آزمون‌های آن، سربلند بیرون آمده است. تمام این موارد اما به پایبندی تزلزل‌ناپذیر ما به پایداری مان درجهت صحیح و رویکردهای واقع‌بینانه ما باز می‌گردد. سفارت چین در ایران آماده است تا ضمن همکاری با همه بخش‌های جامعه ایرانی ضمن عملیات سازی نقطه نظرات مهم و مشترک سران دو کشور، ابتکارات توسعه جهانی، امنیت جهانی، تمدن جهانی و حکمرانی جهانی را اجرایی نموده و از رهگذر این امر، سهم جدیدی را در امر توسعه پایدار و بلندمدت مشارکت جامع راهبردی چین و ایران و همچنین ایجاد جامعه بشری با سرنوشتی مشترک ایفا نماید.

سیاست روز

اخبار

محمد باقر قالیباف:

وحدت یک ضرورت دینی و راهبردی برای عزت امت اسلام است



رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه وحدت نه یک تاکتیک سیاسی بلکه یک ضرورت دینی و راهبردی برای عزت امت اسلام و غلبه بر دشمنان است، عنوان کرد: امروز اصلی‌ترین مصداق وحدت باید در مبارزه با رژیم صهیونیستی به عنوان شر اعظم ظهور پیدا کند.

به گزارش ایسنا، محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در نطق پیش از دستور خود در جلسه روز چهارشنبه ۱۲ شهریور ۱۴۰۴ صبح مجلس با تبریک به مناسبت فرا رسیدن هفته وحدت، گفت: این ایام که مزین به عید میلاد پیامبر مهربانی است، یادآور رسالت پیامبر اسلام (ص) در ایجاد جامعه‌ای بر پایه ایمان، عقلانیت و محبت است و مسلمانان را به همدلی و همگرایی فرامی‌خواند.

وی تأکید کرد: هفته وحدت و میلاد مبارک پیامبر اعظم (ص) فرصتی برای بازخوانی پیام اصلی اسلام یعنی برادری، اخلاق و عدالت است. امت اسلامی در پرتو نم و یاد پیامبر(ص) باید بر مشترکات تکیه کنند و در برابر دشمنان، وحدت داشته باشند؛ این وحدت نه یک تاکتیک سیاسی بلکه یک ضرورت دینی و راهبردی برای عزت امت اسلام و غلبه بر دشمنان است. امروز اصلی‌ترین مصداق وحدت باید در مبارزه با رژیم صهیونیستی به عنوان شر اعظم ظهور پیدا کند و مسلمانان باید یک صدا و یکپارچه و بدون لکنت جنایات و نسل کشی در غزه را محکوم کنند و دولت‌های مسلمان باید به پیروی از مردم اقدامات عملی برای توقف ماشین کشتار صهیونیست‌ها را به کار بندند.

علی مطهری:

مخالفت‌ها با کنسرت شجریان جنبه سیاسی دارد



یک فعال سیاسی گفت: حاشیه‌سازی‌ها و حرف‌های مخالفان نظام در خصوص کنسرت آقای شجریان، جنبه سیاسی دارد. آنها در واقع انتقاد دارند که چرا شما در مسیر نظام حرکت می‌کنید.

علی مطهری در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به حواشی ایجاد شده پیرامون برگزاری کنسرت رایگان همایون شجریان، بیان کرد: اصل برگزاری کنسرت مشکل شرعی ندارد. مهم نوع موسیقی و محتوایی است که در آنجا ارائه می‌شود. موسیقی‌های مختلفی مثل حماسی و عرفانی و غنایی داریم. آنچه که در اسلام اجازه داده نشده است، موسیقی غنایی است، یعنی موسیقی‌ای که افکار و دل‌ها را به سمت مسائل جنسی سوق می‌دهد و موجب خفت و سبکی عقل می‌شود.

اصل برگزاری کنسرت مشکلی ندارد

وی در ادامه اظهار کرد: در شرایط امروز ما، اگر بناسات کنسرتی برگزار شود، به نظر من بیشتر باید جنبه حماسی و تقویت روحیه جهاد و حس مبارزه با دشمن داشته باشد. در این شرایط اگر بنا باشد کنسرت هایی با موسیقی و محتوای غنایی و عشقی برگزار شود، روحیه مقاومت و اراده مردم را سست می‌کند. بنابراین اصل برگزاری کنسرت مشکلی ندارد، مهم محتوای آن است.

مخالفان انتظار دارند شجریان کنسرتی در مخالفت با نظام برگزار کند

نایب رئیس مجلس دهم تصریح کرد: حاشیه سازی ها و حرف های مخالفان نظام در خصوص کنسرت آقای شجریان جنبه سیاسی دارد. آنها در واقع انتقاد دارند که چرا شما در مسیر نظام حرکت می‌کنی. انتظار دارند ایشان کنسرت هایی در مخالفت با نظام برگزار کند. می‌خواهند کنسرت، مختص به خودشان برای ضربه زدن به نظام باشد. این تصمیم آقای شجریان است که در این شرایط خاص برای تقویت همبستگی مردم کنسرت برگزار کند.

نایب رئیس مجلس دهم تصریح کرد: حاشیه سازی ها و حرف های مخالفان نظام در خصوص کنسرت آقای شجریان جنبه سیاسی دارد. آنها در واقع انتقاد دارند که چرا شما در مسیر نظام حرکت می‌کنی. انتظار دارند ایشان کنسرت هایی در مخالفت با نظام برگزار کند. می‌خواهند کنسرت، مختص به خودشان برای ضربه زدن به نظام باشد. این تصمیم آقای شجریان است که در این شرایط خاص برای تقویت همبستگی مردم کنسرت برگزار کند.

نایب رئیس مجلس دهم تصریح کرد: حاشیه سازی ها و حرف های مخالفان نظام در خصوص کنسرت آقای شجریان جنبه سیاسی دارد. آنها در واقع انتقاد دارند که چرا شما در مسیر نظام حرکت می‌کنی. انتظار دارند ایشان کنسرت هایی در مخالفت با نظام برگزار کند. می‌خواهند کنسرت، مختص به خودشان برای ضربه زدن به نظام باشد. این تصمیم آقای شجریان است که در این شرایط خاص برای تقویت همبستگی مردم کنسرت برگزار کند.

نایب رئیس مجلس دهم تصریح کرد: حاشیه سازی ها و حرف های مخالفان نظام در خصوص کنسرت آقای شجریان جنبه سیاسی دارد. آنها در واقع انتقاد دارند که چرا شما در مسیر نظام حرکت می‌کنی. انتظار دارند ایشان کنسرت هایی در مخالفت با نظام برگزار کند. می‌خواهند کنسرت، مختص به خودشان برای ضربه زدن به نظام باشد. این تصمیم آقای شجریان است که در این شرایط خاص برای تقویت همبستگی مردم کنسرت برگزار کند.

نایب رئیس مجلس دهم تصریح کرد: حاشیه سازی ها و حرف های مخالفان نظام در خصوص کنسرت آقای شجریان جنبه سیاسی دارد. آنها در واقع انتقاد دارند که چرا شما در مسیر نظام حرکت می‌کنی. انتظار دارند ایشان کنسرت هایی در مخالفت با نظام برگزار کند. می‌خواهند کنسرت، مختص به خودشان برای ضربه زدن به نظام باشد. این تصمیم آقای شجریان است که در این شرایط خاص برای تقویت همبستگی مردم کنسرت برگزار کند.

مقدس مرور کنیم، جاهایی کم آوردیم که به فناوری کم توجه کردیم. وی در ادامه اظهار کرد: ما در فناوری های برتر مسئله داشتیم. پادمان هست که در سال های اول هشت سال دفاع مقدس مردم منتظر بودند هواپیما بیاید و موشکی بیندازد، اما فناوری ها پیشرفته و نوظهور مهم ترین قسمت سند چشم انداز شد. با تصویب این راهبردها مسیر فناوری های نو با سرعت پیش گرفته شد. به اتکای نیروی جوان و متخصص خود به فناوری نوظهور رسیدیم. امروز می بینیم که تصمیم درستی گرفتیم. ارزیابی علمی از جنگ ۱۲ روزه ما را به این نتیجه می رساند که مسیر ما برای توسعه فناوری های نوین، تصمیم درستی بوده است.

مقدس مرور کنیم، جاهایی کم آوردیم که به فناوری کم توجه کردیم. وی در ادامه اظهار کرد: ما در فناوری های برتر مسئله داشتیم. پادمان هست که در سال های اول هشت سال دفاع مقدس مردم منتظر بودند هواپیما بیاید و موشکی بیندازد، اما فناوری ها پیشرفته و نوظهور مهم ترین قسمت سند چشم انداز شد. با تصویب این راهبردها مسیر فناوری های نو با سرعت پیش گرفته شد. به اتکای نیروی جوان و متخصص خود به فناوری نوظهور رسیدیم. امروز می بینیم که تصمیم درستی گرفتیم. ارزیابی علمی از جنگ ۱۲ روزه ما را به این نتیجه می رساند که مسیر ما برای توسعه فناوری های نوین، تصمیم درستی بوده است.